
  

 

  

  
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

    

    

Naše zn. 16190/2022-SŽ-OŘ HKR-NPI   

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Markéta Suchá  

Telefon +420 972 341 297  

   

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 3. června 2022   

    

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 2 

k veřejné zakázce – 64022032 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 

PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 

 

Skřivany ON – oprava 

 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

V PD je požadováno „zapanelování“ vedení ve výkazu výměr v části SO 01 však schází 

položky na zajištění, dodání, osazení a následnou likvidaci těchto panelů.   

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zapanelování kabelového vedení je v celkové situaci znázorněno v místě předpokládaného 

přístupu na staveniště a nakládky. Je na zvážení dodavatele, zda zvolí tento způsob 

ochrany vedení, či nikoliv. Ocenění těchto prací bude součástí položky č. 41 Zařízení 

staveniště v SO 03 - Zpevněné plochy. 

 

 

Dotaz dodavatele č. 2: 

V rámci SO 05 je požadována informační tabule, dle směrnic onačení stanic by měla být 

součástí dodávky také směrová tabule, ve VV schází. 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Zadavatel doplnil do Soupisu prací s výkazem výměr položku č. 6 Tabule se směrem jízd 

vlaků v SO 04 – Vybavení objektu.  

 

 

Dotaz dodavatele č. 3: 

Předpokládáme, že v rámci osazení mobiliáře, má být vytvoření základových konstrukcí, 

má toto být součástí položek? Jaké jsou požadavky na montáž mobiliaře? 

 

Odpověď zadavatele č. 3: 

Kotvení mobiliáře proběhne standartní cestou do podlahy čekárny. Není zde požadavek na 

základové konstrukce, jelikož není použita zámková dlažba, ale cementová litá deska viz 

konstrukce podlahy S10 v části D_Výkresy - D.2.1.10 Skladby konstrukcí Dílu 3 PDS. 

Materiál (drobný spojovací materiál a chemickou kotvu) oceňte v položce u příslušných 

E-ZAK 



  

 
 

2/2    
 

montáží, a to položka č. 1 Montáž stojanu na kola, č. 2 Montáž lavičky a č. 3 Montáž 

odpadkového koše v SO 04 – Vybavení objektu. 

 

 

Dotaz dodavatele č. 4: 

TZ ve zpevněných plochách požaduje úpravu terénu kačírkem, VV požaduje rozprostření 

zeminy. Jak má být oceněno? 

 

Odpověď zadavatele č. 4: 

Zadavatel tímto sděluje, že v technické zprávě pro zpevněné plochy je chybně uvedena 

úprava kačírkem a požaduje, v souladu se Soupisem prací s výkezem výměr, provést 

rozprostření zeminy. 

 

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK opravený Díl 

4 Soupis prací s výkazem výměr  (64022032 Díl 4 Soupis prací s výkazem 

výměr_oprava03062022). 

 

Zadavatel zároveň mění LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK, která je uvedena na 

profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK. 

 

Nabídky musí být nově podány nejpozději do 8. 6. 2022 do 8:00 hodin. 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Vodička 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 


		2022-06-03T04:39:25+0000


		2022-06-03T06:58:08+0200
	Ing. Petr Vodička 1eecd20ff06ffe75d611c5f5d17114a7aaa59120
	Podepsáno elektronicky




